Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e nos 

termos da Lei n° 3.550, de 24 de novembro de 2023, 

D     E     C     R     E      T      A    : 

Art. 1º Fica suplementado no orçamento/programa vigente, 

crédito no valor de R$ 349.540,73 (trezentos e quarenta e nove mil, quinhentos e 

quarenta reais e setenta e três centavos), sendo as especificações das 

suplementações as discriminadas nos anexos que este acompanham. 

Parágrafo único. A suplementação orçamentária especificada no 

caput deste artigo é embasada no inciso II do art. 7º da Lei Orçamentária Anual  (Lei